
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

4. neděle adventní 

23.12.2023 

24.12. 

4. neděle adventní  

 

Vánoční mše pro 

rodiče s dětmi 

„Půlnoční“ mše 

svatá 

Buč. 

Křiž.  

 

Buč. 

 

Buč. 

8:00 

9:30 

 

16:00 

 

22:00 

za + Zdeňka Budíka, ž. a + rodinu a DVO 

za Jindřišku Kučerovou a DVO 

 

 

 

 

za Antonína Vintra a rodinu Ondříškovu 

 

Slavnost Narození 

Páně 

25.12. pondělí 

Nev. 

Buč.  

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za+rodiče, manžela,bratra,ž.a +r.Tomkovu 

Svátek sv. Štěpána 

26.12. úterý 

Nev. 

Buč. 

Raš. 

8:00 

9:30 

11:00 

za + Františku Kučerňákovu, ž. a + rodinu 

za ž. a + rodinu Kubánkovu a Vlahovu  

 

Svátek sv. Jana 

27.12. středa 
Buč. 18:00 mše svatá dnes není 

Svátek Svatých 

Mláďátek  

28.12. čtvrtek 
Křiž. 17:00 mše svatá dnes není 

29.12. pátek, sv. 

Tomáše Becketa Buč. 10:00 

18:00 
pohřeb Rudolf Husar 

za + r. Vrabcovu a Dudášovu 

30.12. sobota 
Buč. 

Raš. 

10:00 

18:00 

pohřeb Augustin Kratochvíl 

za Jana a Annu Červinkovy a syny 

Svátek Svaté 

rodiny Ježíše, 

Marie a Josefa 

31.12.  

Nev. 

Buč. 

Křiž.  

 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za+Jos.Peňáze,manželku,syna a vn.Marka 

za + rod.Ždímalovy, manžele Salátovy, 

zetě Josefa a za Petra a Zdenka 

 

 
Obnova manželských slibů bude v neděli 31.12. a v Rašovicích v sobotu 30.12. v průběhu mše svaté.  
Vánoční koncerty budou v Křižanovicích v neděli 25.12. v 10:30 hod. a v Bučovicích 29.12. v 16 hod. 
Otevřený kostel v Bučovicích s možností návštěvy Betléma bude 25.,26.12. od 15 do 16 hod. 
 
Ať Bůh prozáří naše temnoty a rozžehne světlo naděje, abychom byli proniknuti radostí, která 
vychází z narození knížete pokoje. Pokojné vánoční svátky všem. 


